The University of California: Multilingual Matters.
- Gülsevin, G. (2017). *Eski Anadolu Türkçesinde ekler* (4. Baskı). Ankara: TDK Yayınları.
- Güzel, H. (2022). Khalaj literary production in an electronic cultural environment and cultural sustainability. *Milli Folklor* 136: 94-108.
- Hazretinezhad, E. & Moeinifar, V. (2019/1398). *Gramer Torki Qashqai (Kaşkay Türkçesi Grameri)*. Şiraz: Şevatir.
- Kıral, F. (2004). Converging codes in Iranian, Semitic and Turkic. (ed. Csató, É. A. & Isaksson, B. & Jahani, C), *Linguistic convergence and areal diffusion. case studies from Iranian, Semitic and Turkic*. London and New York: Routledge Curzon 3-31.
- Kıral, F. (2005). Modal constructions in Turkic of Iran. *linguistic convergence and areal diffusion. case studies from Iranian, Semitic and Turkic*. London and New York: Routledge. 285-295.
- Mehyari, A. (2014/1393). Vajeh nameh Torki Kaşkay-Farsi (Kaşkay Türkçesi- Farsça Sözlük). Tahran.
- Merdani Rahimi, E. (1999/1378). *Zerbolmeselhayı Torkiyi Kaşkayı. Torki be Farsi* [Kaşkay Türkçesi Atasözleri. Kaşkayca- Farsça] Şiraz: Kianneşir.
- Merdani Rahimi, E. (2001/1380). *Teraneha-yi Torki-yi Kaşkayı* [Kaşkay Manileri]. Tahran: İntişarat-ı Nahlha-yi Sorh.
- Merdani Rahimi, E. (2002a/1381a). *Zaban Torki Kaşkayı ve Şive-ye Negareş-i An* (Kaşkay Türkçesi ve Yazımı). Şiraz: İntişarat-ı Rahgoşa.
- Merdani Rahimi, E. (2002b/1381b). *Hod Amoz Zaban Torki-ye Kaşkayı ve Meban-e Dasturi-ye An* (Kendi Kendine Kaşkay Türkçesi Grameri). Şiraz: İntişarat-ı Rahgoşa.
- Merdani Rahimi, E. (2007/1386). *Ferhengi lügat ve istilahat-ı Kaşkayı* (Kaşkay Türkçesi Sözlüğü). Kom: İntişarat-ı Ensari.
- Merdani Rahimi, E. (2010/1389). *Ferheng-i namha-yi asil-i İrani Şahe-ye Torki-yi Kaşkay* (Kaşkay Türkçesi İsimler Sözlüğü). Tahran: İntişarat-ı Kaşkay.
- Mirzai, A. (2015/1394). *Dina’dan Haydarbabaya selam*. Tahran: İntişara-ı Tek Dereht.
- Mirzai, A. (2010/1388). *Uzak yol*. Tahran: İntişarat-ı Tek Dereht.
- Mirzai, A. (2017a/1396a). *Uşaglar ay Uşaglar* (Çocuklar ay Çocuklar). Şiraz: İntişarat-ı Taht-ı Çemşid ve Kaşkay.
- Mirzai, A. (2017b/1396b). *Kaşkay tapmacaları* (Kaşkay bilmeceleri). Şiraz: İntişarat-ı Yaşıl Alma ve Ocag Derneği.
- Ostovar, N.